



## Rada Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy

### Radny Dzielnicy

Warszawa, 5 sierpnia 2018 r.

Katarzyna Górską – Manczenko  
Radna  
Dzielnicy Targówek m. st. Warszawy

### INTERPELACJA NR ...313

W wyniku działalności związanej z wykonywaniem mandatu radnej, przekazuje interpelację w sprawie parkowania na ulicy Mokrej od Handlowej do Janinówka.

W związku likwidacją przez RSM Praga ogólnodostępnych miejsc parkingowych na ulicy Janinówka pojazdy parkują na chodniku ulicy Mokrej od Handlowej do Mokrej 8. Chodnik ma w tym miejscu po obu stronach jezdni szerokość nie więcej niż 2 metry.

Pojazdy zajmują cały chodnik lub zostawiają dla pieszych mniej niż pół metra.

Proszę o podjęcie działań zmierzających do wyeliminowania nieprawidłowego parkowania w tym miejscu.

Proszę o informacje na temat statusu dróg odgałęziających się od ulicy Mokrej i weryfikację prawidłowości oznakowania:

Mokra z ulicą Janinówka - czy to jest skrzyżowanie czy włączenie dwóch dróg wewnętrznych? Jaki jest status i zarządca drogi prowadzącej do bloku Janinówka 47 od Mokrej? Czy powinny tutaj stać znaki droga wewnętrzna lub strefa zamieszkania?

Mokra na zakręcie drogi jaki jest status sięgacza w kierunku bloków Gajkowicza 15 i 17 - czy powinny tutaj stać znaki droga wewnętrzna lub strefa zamieszkania?

Mokra przy Szczepanika od strony drogi wewnętrznej prowadzącej od ulicy Trockiej - brak jest znaku koniec drogi wewnętrznej - kierowcy nie otrzymują informacji, że włączają się do ruchu i są obowiązani ustąpić pierwszeństwa przejazdu.

Ustalenie stanu faktycznego i prawidłowe oznakowanie dróg wewnętrznych jest ważne w kontekście ustalenia pierwszeństwa w ruchu pojazdów.

Proszę o oznaczenie (do Gajkowicza 15 i 17 oraz Janinówka 47 strefy zamieszkania) - brak jest chodnika. Ponadto proszę o podanie brzmienia przepisu (pełnego brzmienia) oraz źródła (nazwa ustawy i numer artykułu) na podstawie której stwierdzone jest w udzielanych odpowiedziach, że jeśli jest chodnik i jezdnia osobno to nie można wyznaczyć strefy zamieszkania.

Z poważaniem,

Katarzyna  
Górską - Manczenko